
ZARZĄDZENIE NR 0050/109/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022 roku poz. 2236), § 13 pkt 4 uchwały Nr 
XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień 
na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jasień 
w celu realizacji zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 47.544.923,81 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 42.964.461,67 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 4.580.462,14 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 50.575.635,12 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  42.109.689,33  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     8.465.945,79  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDAFB0E-5A24-4160-B422-F6B0C03C37ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/109/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 3 067 145,13 15 012,00 3 082 157,13  

 75011  Urzędy wojewódzkie 151 386,23 15 012,00 166 398,23  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

145 325,00 15 012,00 160 337,00 
 

758   Różne rozliczenia 10 184 912,75 89 891,00 10 274 803,75  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 579 543,75 89 891,00 669 434,75  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 416 008,00 89 891,00 505 899,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 597 738,64 -24 510,41 1 573 228,23  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

37 968,00 -5 784,00 32 184,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

37 968,00 -5 784,00 32 184,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 425 450,00 -40 225,00 385 225,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

425 450,00 -40 225,00 385 225,00 
 

 85295  Pozostała działalność 472 349,85 21 498,59 493 848,44  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

472 349,85 21 498,59 493 848,44 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 512 834,00 56 012,00 5 568 846,00  
 85395  Pozostała działalność 5 512 834,00 56 012,00 5 568 846,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 182 424,00 56 012,00 1 238 436,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDAFB0E-5A24-4160-B422-F6B0C03C37ED. Podpisany Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 47 684,00 0,00 47 684,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 47 684,00 0,00 47 684,00  

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

1 000,00 0,00 1 000,00 

855   Rodzina 6 677 662,00 1 247,00 6 678 909,00 
 85595  Pozostała działalność 32 488,00 1 247,00 33 735,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 32 488,00 1 247,00 33 735,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 094 325,00 400 000,00 2 494 325,00 
 90095  Pozostała działalność 100,00 400 000,00 400 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400 000,00 400 000,00 
         

Razem: 47 007 272,22 537 651,59 47 544 923,81 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDAFB0E-5A24-4160-B422-F6B0C03C37ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/109/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 759 335,00 0,00 759 335,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 482 285,00 0,00 482 285,00 
  4270 Zakup usług remontowych 46 496,00 1 600,00 48 096,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 880,00 -1 600,00 122 280,00 

750   Administracja publiczna 11 908 886,68 15 012,00 11 923 898,68 
 75011  Urzędy wojewódzkie 243 853,23 15 012,00 258 865,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 491,96 11 712,00 193 203,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 910,77 2 014,00 32 924,77 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 352,27 286,00 3 638,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 743 512,00 0,00 4 743 512,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 653,00 -2 800,00 120 853,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 1 600,00 13 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 12 000,00 1 200,00 13 200,00 

 75095  Pozostała działalność 6 622 501,45 0,00 6 622 501,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 766,86 -766,86 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 033,14 766,86 7 800,00 

801   Oświata i wychowanie 11 965 862,74 89 891,00 12 055 753,74 
 80101  Szkoły podstawowe 7 068 701,86 0,00 7 068 701,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 940,00 2 500,00 101 440,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 414,69 -2 200,00 6 214,69 
  4270 Zakup usług remontowych 49 800,00 -1 100,00 48 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 353,00 600,00 110 953,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 200,00 4 000,00 
 80195  Pozostała działalność 520 852,00 89 891,00 610 743,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 322 880,00 72 236,00 395 116,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 68 128,00 17 655,00 85 783,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDAFB0E-5A24-4160-B422-F6B0C03C37ED. Podpisany Strona 1



851   Ochrona zdrowia 226 000,00 0,00 226 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 11 000,00 15 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 11 000,00 12 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 221 000,00 -11 000,00 210 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 535,00 -10 000,00 14 535,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 365,00 -1 000,00 86 365,00 

852   Pomoc społeczna 3 616 208,64 -24 510,41 3 591 698,23 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

37 968,00 -5 784,00 32 184,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 968,00 -5 784,00 32 184,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 291 937,00 3 400,00 295 337,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 8 300,00 3 400,00 11 700,00 

 85216  Zasiłki stałe 425 450,00 -40 225,00 385 225,00 
  3110 Świadczenia społeczne 425 450,00 -40 225,00 385 225,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 766 041,00 37 200,00 803 241,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 25 000,00 40 000,00 
  4260 Zakup energii 9 700,00 3 000,00 12 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 054,00 9 000,00 46 054,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 730,00 200,00 2 930,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 416 287,00 -45 800,00 370 487,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 416 287,00 -45 800,00 370 487,00 
 85295  Pozostała działalność 517 259,85 26 698,59 543 958,44 
  3110 Świadczenia społeczne 462 906,80 21 068,62 483 975,42 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 700,00 1 200,00 
  4260 Zakup energii 3 800,00 5 000,00 8 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 943,05 929,97 12 873,02 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 519 464,00 56 012,00 5 575 476,00 
 85395  Pozostała działalność 5 519 464,00 56 012,00 5 575 476,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 032 352,00 55 208,00 1 087 560,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 145 514,00 600,00 146 114,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 850,00 -4 000,00 7 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 560,00 4 000,00 36 560,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDAFB0E-5A24-4160-B422-F6B0C03C37ED. Podpisany Strona 2



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 294,00 12,00 3 306,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 643,00 192,00 835,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 69 180,00 0,00 69 180,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 69 180,00 0,00 69 180,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 67 180,00 -1 000,00 66 180,00 

855   Rodzina 7 213 402,00 1 247,00 7 214 649,00 
 85504  Wspieranie rodziny 159 650,00 0,00 159 650,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 500,00 2 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 300,00 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 200,00 1 100,00 
 85595  Pozostała działalność 32 488,00 1 247,00 33 735,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 31 634,00 1 210,00 32 844,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 854,00 37,00 891,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 987 998,74 400 000,00 4 387 998,74 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 712 100,00 0,00 712 100,00 
  4260 Zakup energii 243 000,00 -14 000,00 229 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 142 000,00 14 000,00 156 000,00 
 90095  Pozostała działalność 14 370,00 400 000,00 414 370,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 333,00 300 000,00 302 333,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 167,00 100 000,00 110 167,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 527 435,89 0,00 1 527 435,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 051 140,00 0,00 1 051 140,00 
  4260 Zakup energii 36 110,00 -1 000,00 35 110,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 1 000,00 7 500,00 

926   Kultura fizyczna 628 169,86 0,00 628 169,86 
 92695  Pozostała działalność 100 465,86 0,00 100 465,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 850,00 1 850,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 465,86 -850,00 90 615,86 
         

Razem: 50 037 983,53 537 651,59 50 575 635,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDAFB0E-5A24-4160-B422-F6B0C03C37ED. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

